
 
２０２４年 ８月２７日 

お客様各位 

 

 

 

【８月２７日１８：００現在】台風１０号の影響について 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

非常に強い勢力の台風１０号が日本列島を縦断する進路で接近しております。 

そのため、今後全国の広い範囲で集配業務に影響が出ることが予想されます。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、安全輸送に努めて参りますので 

状況をご賢察いただき、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

《集荷・配達に大幅な遅れや休止が見込まれる地区》 

８月２８日(水)   ・・・ 中国・四国・九州地区 

  ２９日(木)   ・・・ 近畿・中国・四国・九州地区 

    ３０日(金)   ・・・ 東海・北陸・近畿・中国・四国地区 

 

 

《運休が予想される運行便》 

８月２８日(水)出発 ・・・ 中国・四国・九州地区を発着する便 

  ２９日(木) 〃  ・・・ 近畿・中国・四国・九州地区を発着する便 

    ３０日(金) 〃  ・・・ 東海・北陸・近畿・中国・四国地区を発着する便 

 

 

 

また、強風や高速道路の通行止めの影響などにより上記地区以外でも運行便の運休や

集荷・配達の大幅な遅れ、一時見合わせが発生する場合がございます。詳細につきま

しては最寄りの弊社拠点にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


